PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.01.2021
	№ 24

пгт. Излучинск

О признании постановления администрации поселения утратившим силу
В связи с принятием постановления администрации поселения                      от 03.06.2020 № 272 «Об утверждении формы ходатайства на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией и признании утратившим силу постановления администрации поселения от 28.04.2020                    № 228»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 19.09.2017 № 535 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников                  недвижимости».

2. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (А.Г. Ахметзянова) внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 19.09.2017 № 535.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик